
1 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.17.2014 

                  GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 

 
Tłuszcz: Dowożenie uczniów do szkół z terenu Gminy Tłuszcz w roku szkolnym 
2014/2015 
Numer ogłoszenia: 168469 - 2014; data zamieszczenia: 04.08.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Tłuszcz , ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, woj. 
mazowieckie, tel. 029 7573016, faks 029 7573016. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.tluszcz.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowożenie uczniów do szkół z 
terenu Gminy Tłuszcz w roku szkolnym 2014/2015. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest Dowożenie uczniów do szkół z terenu Gminy Tłuszcz w roku szkolnym 
2014/2015 roku. 2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje 4 części: 1) Część 1 -Dowożenie 
uczniów do Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej w Miąsem, 2) Część 2 Dowożenie uczniów z 
miejscowości Kozły i Wólka Kozłowska do Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu, 3) 
Część 3 Dowożenie uczniów do Zespołu Szkół w Postoliskach, 4) Część 4 Dowożenie 
uczniów do Zespołu Szkół w Stryjkach, 3. Dowożenie ma być zorganizowane w sposób 
umożliwiający rozpoczęcie zajęć w szkole. 4. W przypadku odpracowywania zajęć szkolnych 
w innym dniu wolnym od zajęć Wykonawca zobowiązany jest zapewnić przewóz dzieci 
zgodnie z rozkładem jazdy ustalonym przez Zamawiającego. 5. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo do zmiany liczby dowożonych uczniów. 6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
zmiany ustalonego rozkładu jazdy autobusu oraz rozszerzenia lub zmniejszenia tras, 
wynikających ze zmiennego planu lekcji. 7. Dowożenie i odwożenie może odbywać się w 
innych godzinach, ustalonych z dyrektorem szkoły. 8. Do realizacji przedmiotu zamówienia 
Wykonawca winien posiadać takie środki transportu aby zapewnić uczniom miejsca siedzące 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 9. Wykonawca zobowiązany jest do dowożenia 
uczniów pojazdami sprawnymi technicznie, dopuszczonymi do ruchu według przepisów o 
ruchu pasażerskim i oznakowanymi stosownie do charakteru świadczonych przewozów. 10. 
Wykonawca powinien posiadać autobus oznaczony z przodu i z tyłu tablicami z napisem 
autobus szkolny. 11. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić dzieciom opiekę podczas 
wsiadania, przejazdu i wysiadania z autobusu przez osobę dorosła inną niż kierowca. 12. 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. W związku z tym każdą 
wyspecyfikowaną w SIWZ część (4 części) należy traktować jako oddzielny przedmiot 
zamówienia (oddzielne zamówienia), wszelkie zapisy znajdujące się w SIWZ dotyczące 
oferty należy traktować jako oferty częściowej. 13. Zamawiający nie dopuszcza złożenia ofert 
wariantowych.. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4. 



2 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.17.2014 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
26.06.2015. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.2) ZALICZKI  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże, iż posiada zezwolenie na wykonywanie zawodu 
przewoźnika drogowego wydane na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 
r. o Transporcie drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1265, 2013 r. poz. 21, 567, 
628, 829, 914) lub dokument wydany na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o wykonawca wykaże, że dysponuje: Dla części 1: pojazdem o co najmniej 56 
miejscach siedzących, niezbędnym do wykonania zamówienia oraz oświadczy, 
że pojazd jest ubezpieczony, sprawny technicznie i posiada aktualne badania 
techniczne dopuszczenia do ruchu. Dla części 2 : pojazdem o co najmniej 50 
miejscach siedzących, niezbędnym do wykonania zamówienia oraz oświadczy, 
że pojazd jest ubezpieczony, sprawny technicznie i posiada aktualne badania 
techniczne dopuszczenia do ruchu. Dla części 3 : pojazdem o co najmniej 56 
miejscach siedzących, niezbędnym do wykonania zamówienia oraz oświadczy, 
że pojazd jest ubezpieczony, sprawny technicznie i posiada aktualne badania 
techniczne dopuszczenia do ruchu. Dla części 4 : pojazdem o co najmniej 56 
miejscach siedzących, niezbędnym do wykonania zamówienia oraz oświadczy, 
że pojazd jest ubezpieczony, sprawny technicznie i posiada aktualne badania 
techniczne dopuszczenia do ruchu. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału  
w postępowaniu należy przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji  

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 



3 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.17.2014 

lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji  
o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.tluszcz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Miejski ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. 50. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  11.08.2014 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz 
pok. 30. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,  
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 
CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Dowożenie uczniów do Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej  
w Miąsem. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest dowożenie i odwożenie uczniów Zespołu Szkół im. Zofii Solarzowej 
w Miąsem w dni nauki szkolnej. 2. Szacunkowa liczba dni dowożenia od 01.09.2014 
do 26.06.2015 wynosi 185. 3. Szacunkowa liczba kilometrów dowożenia wynosi: 10 
360 km. 4. Szczegółowy zakres zamówienia części 4 określa Opis przedmiotu 
zamówienia.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 26.06.2015. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 



4 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.17.2014 

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Dowożenie uczniów z miejscowości Kozły i Wólka Kozłowska do 
Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest dowóz uczniów z miejscowości Kozły i Wólka Kozłowska do 
Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu. 2. Trasa dowożenia i odwożenia 
uczniów wynosi 9 km dziennie i przebiega: 3. Trasa przejazdu z Kozłów przez Wólkę 
Kozłowską do Gimnazjum w Tłuszczu liczy 4, 5 km 4. Trasa powrotna z Gimnazjum 
w Tłuszczu przez Wólkę Kozłowską do Kozłów liczy 4,5 km. 5. Szacunkowa liczba 
dni dowożenia od 01.09.2014 do 26.06.2015 wynosi 200. 6. Szacunkowa liczba 
kilometrów dowożenia wynosi: 1 665 km 7. Szczegółowy zakres zamówienia części 2 
określa Opis przedmiotu zamówienia.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 26.06.2015. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr:  3 NAZWA:  Dowożenie uczniów do Zespołu Szkół w Postoliskach. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest dowożenie i odwożenie uczniów Zespołu Szkół w Postoliskach. 2. 
Trasa dowożenia i odwożenia uczniów wynosi 38 km dziennie. 3. Szacunkowa liczba 
dni dowożenia od 01.09.2014 do 26.06.2015 wynosi 185. 4. Szacunkowa liczba 
kilometrów dowożenia wynosi: 7 030 km. 5. Szczegółowy zakres przedmiotu 
zamówienia części 3 określa Opis przedmiotu zamówienia.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 26.06.2015. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr:  4 NAZWA:  Dowożenie uczniów do Zespołu Szkół w Stryjkach. 

• 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem 
zamówienia jest Dowożenie uczniów Zespołu Szkół w Stryjkach. 2. Szacunkowa 
liczba dni dowożenia od 01.09.2014 do 26.06.2015 wynosi 185. 3. Szacunkowa liczba 
kilometrów dowożenia wynosi: 18 500 km 4. Trasa dowożenia i odwożenia uczniów 
wynosi ok. 100 km dziennie. 5. Szczegółowy zakres zamówienia części 4 określa opis 
przedmiotu zamówienia.. 

• 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8. 
• 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 26.06.2015. 
• 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 


